
 
 

Rekonstrukce zasedací místnosti Městského úřadu Česká Třebová 

 
Žádost o dodatečné informace k veřejné zakázce malého rozsahu, text zaslaný uchazečem: 

 

Prosím o doplnění informací k zakázce Rekonstrukce zasedací místnosti Městského úřadu Česká 

Třebová: 

• Materiál stolů – nohy lamino desky, ale deska má být z masivu 65mm silná. To je 

obrovský kvalitativní nepoměr. Takto silná masivní dubová deska bude velice drahá, 

předpokládám tedy, že se spíše jedná o dýhovanou desku na podkladu tl. 65mm a 

zároveň bych asi doporučil i desku odlehčit, jinak bude velice náročné se stoly 

manipulovat a skládat do jiných sestav. Prosím o upřesnění a případně potvrzení, že má 

deska má být provedena z masivu.  

• Akustické panely – v texu je zmíněno, že budeme dřevěné lamely lepit na předpřipravený 

šedý podklad. Ten podklad bude nějaká akustická pěna? Nebo jen natřená stěna? Pro 

lepení musí být kvalitní podklad, aby se to neutrhlo. Navíc pokud se lamely nalepí jen na 

stěnu a budou vytvářet ‚mříž‘ s šedým podkladem, tak nebude plnit akustickou funkci, 

pouze estetickou. Zpravidla se tyto lamelové panely instalují ve velkých blocích společně 

s akusticky aktivním materiálem. Obdobná situace je u nové stropní konstrukce, kde se 

lamely mají lepit na nový SDK podhled, lépe řečeno na tmel natažený na nový SDK 

podhled, protože ten musí být aplikované před montáží lamel. Tmelová vrstva podhledu 

není určena na jakoukoliv další zátěž. Prosím o bližší specifikaci. 

Odpověď zadavatele veřejné zakázky: 

• Stoly budou provedeny dle projektové dokumentace, která je součástí zadávací 

dokumentace. 

• V projektu je navržen obklad stěn a stropu akustickými panely. Tyto panely jsou tvořeny 

dřevěnými lamelami nalepenými na šedé akustické desky. Jedná se o typový výrobek. 

 

 

V České Třebové dne 18.04.2024 

 

 

 

                                                                                                               Zdeněk Řehák, v.r. 

                                                                                                       starosta města  


